
BH POSIA 'JP 8H POJIA' d.o.o. So'oi.vo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVI DRUSTVA

Broj: U.D-01 -04-1 6226/20
Sarajevo, 14. 12.2020.godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, 6lana 69. stav (2) pod a) i6lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
('Sluibeni glasnik BiH' broj: 39/14), 6lana '14. stav (1) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke robe: te6nih goriva i dvotaKol ulja za motorna vozila i

motocikle voznog parka CP Tuzla za 2021 . 9., bro.i: 10.3-1 1-9-11525-52120 od 24.1 1 .2020. godine,
Uprava Dru5tva na 44. eleKronskoj sjednici odrianoj dana 14.12.2020.9odine, d o n o s i:

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE - LOT 13

I

Postupak za nabavku robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle
voznog parka CP Tuzla za 2021.9., pokrenut putem Otvorenog postupka, po obavjeStenju
objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 24901-1-1-36-3-12120 dana 07.10.2020. godine, Lot
13 Sapna se poni5tava jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

OBRAZLOZENJE

Povodom postupka iavne nabavke robe: te6nih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle
voznog parka CP Tuzla za 2021.9., objavljeno je Obavleitenje o nabavci broj: 2490'l-'1-1-36-3-
12120 na Portalu javnih nabavki, dana 07.'10.2020. godine sa objavom tenderske dokumentacUe
na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 16 (Sesnaest) potencijalnih
ponualada i do roka za dostavljanje ponuda za Lot 13 Sapna n[e pristigla nijedna ponuda Sto je
konstatovano u zapisniku komisije broj: 1 0.3-1 1-9-1 1525-1712O od 02. 'l 1 .2020. godine.

Obzirom da za nabavku robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog
parka CP f uzla za 2021. g.- Lot 13 Sapna nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem
roku komisija je dala preporuku za poni6tenje postupka Lot-a 13 Sapna, zbog 6ega je donesena
odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vi5e odredbi Zakona
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu Ugovomom organu u roku od 10
dana po prijemu odluke o izboru shodno dlanu 99. i 6lanu 101 . Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorofavo, Obolo Kulino bono 8,71000 Soroievo, BiH

Tel: +387 33 252 613; For: i 317 33 252 743; €-moil: lobinot@poslo.bo
op<iBti rud u so.ois b. ri.i€nio 065-0-R.s-o6-ool ]95

l&nlifiko.ioni br. a20o6a22lOOO5; PDv br 2OO6t22lOOO5; Po..:ni br- OlOr729

konlokl (sntor

(rctz
www.poslo.bo


